judice Pauw. 302. ἴρην Bodl. C. qui metro refellitur. ἔόντα, concessam cuius

navigationem, refinxerat Schmidius, argute, sed temere. ἔόντα est γινόμενον (γινεσό-

μενον), τὸν δόξαντα, ut Schol. constitutam navigationem. Aut dicendum simpl. ὄντα

pro εἶναι, ἔσεσθαι. 303. πάντα Rom. et al. Revocavit παντᾶ post Ald. Step-

hanus. Utrumque ferri posse censet Pauw. 305. Ἀλκμήνας repente hic edi-

tum: cum ubique sit Ἀλκμήνα. etiam in Theocrito. 310. Pro τῶν μὲν Schol.

legerat τῶ μὲν, ut ad Neptunum referatur, cui ex filiis decus nascitur.

298. Ζεὺς γενέθλιος nunc, rebus ju-
 bentibus, aliter quam Ol. viii. 20. esse
 debet πατρῷος, gentilitius stirpis Æoli-
 cæ. Est autem γενέθλη, itidem ut
 γένος, et natalis et genus.

[305. Hercules et Dioscuri. Ex Sche-
 dis.]

306. ὑψιχαῖται, ut βαθυχαῖται, refer
 ad juvenilem vigorem. [Euphemus et
 Periclymenus. Ex Schedis.]

308. αἰδεσθέντες ἄλκην multis modis

exponi potest. Præstat, puto, ad Jaso-
 nem referre: virtutem Jasonis reveriti, I.
 e. admiratione virtutis ejus.

310. Euphemus et Periclymenus,
 Neptuni ille filius ex Europa, hic nepos
 ex Neleo et Chloride, Tityi filia; Ne-
 leus autem et Pelias e Tyro suscepti
 Neptuno: istis cumulata est gloria ex novo
 hoc navigationis ausu. ἐκράνθη, συντελεσθένθη,
 perfecta est.

Σόν τε, Περικλύμεν' εὐρυεΐα.
 Ἐξ Ἀπόλλωνος δὲ, φορ-
 μικτὰς, ἀοιδᾶν πατῆρ
 315 Ἔμολεν, εὐαΐνητος Ὀρφεύς.

E. ή. K. ιγ'.

Πέμπτε δ' Ἐρμᾶς χρυσόραπις διδύμους
 Υἱοὺς ἐπ' ἀτρυτον πόνον,
 Τὸν μὲν Ἐχίονα, κε-
 χλάδοντας ἤβα, τὸν δ' Ἔρυστον. ταχέως
 320 Δ' ἀμφὶ Παγγαίου δέμεδλα

318, 9. *κεχλάοντας*. Supra Ol. ix. 3. *κεχλαδῶς* occurrebat ductum a *χλήζω*, doricè *χλάζω*. unde *α* productum. Ab hoc factum esse debet *κεχλάδω* (non *κεχλαδάω*, ut Schmidius facit) pro *κεχλήδω*, unde *κεχλάδων*. *κεχλάδοντας* scripsi pro *κεχλαδόντας*. nam *α* producta esse debet; neque adeo aoristus secundus locum habet h. l. Scholiastes exponit *πλήθοντας*, ut Etymol. M. *κεχλαδῶς* (Ol. ix. 3.) *ἀντὶ τοῦ ὁ πληθύνω*. Pergit Scholiastes: *κυρίως δὲ κληδός*, (vel *κληδός*, cf. Hesych. h. v. et Pauw ad h. l.) *ἢ μετὰ ἤχου τῶν ὑδάτων ῥύσις, μιμητικῶς εἰρημένη. ὡς καὶ βροχῶς πυρός*. Illud *κληδός* a *χλήζω* ductum esse debuit, hoc autem a *χλάω*, (a quo Etymol. M. *ὄχλος* ducit) *χλάω*, *χλάζω*, *χλήζω*. Fuit et *χλίω* pro *θρύπτω*. unde *ιγχιλίω* Æschyl. Suppl. 921. et *χλιαρός*. cf. inf. ad ix. 66. Duplex autem significatus hic verbis inesse videtur primum copię, proprie aquarum, tum strepitus, quem multę aquę fluentes faciunt. Alter significatus supra Ol. ix. 3. alter vero, ille prior, h. l. obtinere videtur, ut sit *juventa vigore plenum esse*, *κεχλάδων ἤβα*. cf. Abresch ad Hesych. his vocc. Sup. 281. *ἤβα κυμαίνει*. Quod autem altero loco pro interpretatione in Scholiis affertur: *τῶ τῆς ἀκμῆς ὑπεραίροντας Δερμῶν*, suspicor Scholii auctorem vitiose *κεχλιδόντας* legisse, vel *κεχλιδόντας*, tanquam a *χλίω*, *χλιδή*, *χλιδῶν*. Apud Hesych. *κεχλιδόντας*, *ἀνθούοντας*. Bodl. C. *κεχλαδόντας* cum metri vitio. 319. *τόν τ'* malit Pauwius. Ἔρυστον, metro monente, ex Apollonii aliorumque auctoritate emendavit Schmidius. Superiores edd. vitiose: *Ἐρυστον. ταχέως* Gott. 320. *παγγαίου* vett. edd. Primum emendatum a Morellio. Notus mons Thracię ad fl. Nestum.